
賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

492 陸禹熙 LUK YU HEI SHELDON 5.48 1
335 梁曠灃 LEUNG KWONG FUNG RAVEN 6.34 2
574 羅穎邦 LAH WING BONG CEDRIC 6.65 3
331 劉煒彤 LAU WAI TUNG 6.66 4
289 吳柏臻 NG PAK CHUN 6.85 5
78 李霆謙 SERGIO LEE 7.4 6

420 余文謙 YEE MAN HIM 7.62 7
187 周博轩 BORIS 7.73 8
483 馮柏錡 FUNG PAK KI NATHAN 8.02 9
570 楊亦熙 YEUNG COHEN 8.06 10
602 馬家燊 SALIFU MUSAH 8.12 11
366 黃祉誦 WONG AIDAN OLIVER  CHI CHUNG 8.17 12
278 蘇家祺 SO KA KI 8.73 13
248 朱舜亮 CHU SHUN LEONG 8.77 14
562 黃凱樂 HARRY WONG HOI LOK 8.92 15
667 陳兆麒 KAYDEN CHAN 10.41 16
89 譚棨燁 TAM KAI YIP 10.85 17

575 蘇浪仁 JACK SO 16.41 18
18 羅祉曦 LAW HAYSTEN 21.09 19
98 劉學臻 LIYU HOK TSUN

226 陳悉知 CHAN SIK CHI
559 許加縉 JAKE CAMERON HUI 
599 孔慶途 HUNG HING TO
616 伍鄯熙 NG SIN HEI
644 黃傑司 JESSE WONG
309 李宇航 LEE YU HON
438 麥翔康 MAK CHEUNG HONG ETHAN
290 張立行 CHEUNG LAP HANG 家長陪跑

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

492 陸禹熙 LUK YU HEI SHELDON 8.32 1
331 劉煒彤 LAU WAI TUNG 9.69 2
574 羅穎邦 LAH WING BONG CEDRIC 7.76 3
622 梁展行 LEUNG CHIN HANG CARTER 10.12 4
289 吳柏臻 NG PAK CHUN 10.17 5
248 朱舜亮 CHU SHUN LEONG 10.47 6
80 蘇天樂 SO TIN LOK 11.09 7

194 黃鎮耀 WONG CHUN YIU 11.42 8

606 鄔浚琛 DAMON WU 11.43 9

667 陳兆麒 KAYDEN CHAN 11.44 10

218 胡哲林 SILAS WU 11.48 11

483 馮柏錡 FUNG PAK KI NATHAN 12.05 12

209 麥雋榿 CHRISTOPHER MAK 12.26 13

366 黃祉誦 WONG AIDAN OLIVER  CHI CHUNG 13.91 15

602 馬家燊 SALIFU MUSAH 13.95 16

18 羅祉曦 LAW HAYSTEN 14.92 17

309 李宇航 LEE YU HON 16.74 18

286 蔡梓健 CHOY TSZ KIN CARLOS 22.79 19

562 黃凱樂 HARRY WONG HOI LOK 27.19 20

男子 2013年 - 20米 

男子 2013年 - 30米
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賽員編號 姓名 NAME 第1跳 第2跳 成績 名次 備註

559 許加縉 JAKE CAMERON HUI 0.77 0.76 0.77 1
492 陸禹熙 LUK YU HEI SHELDON 0.53 0.73 0.73 2
335 梁曠灃 LEUNG KWONG FUNG RAVEN 0.71 0.62 0.71 3
18 羅祉曦 LAW HAYSTEN 0.65 0.45 0.65 4

289 吳柏臻 NG PAK CHUN 0.62 0.55 0.62 5
562 黃凱樂 HARRY WONG HOI LOK 0.5 0.36 0.5 6
29 麥彥之 JADEN MAK 0.48 0.38 0.48 7

248 朱舜亮 CHU SHUN LEONG 0.46 0.39 0.46 8
570 楊亦熙 YEUNG COHEN 0.43 0.42 0.43 9
483 馮柏錡 FUNG PAK KI NATHAN 0.3 0.34 0.34 10
575 蘇浪仁 JACK SO 0.3 0.32 0.32 11
278 蘇家祺 SO KA KI 0.2 0.21 0.21 12
574 羅穎邦 LAH WING BONG CEDRIC
605 黃伏晞 CURTIS FUK HEI, CURTIS

賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 成績 名次 備註

492 陸禹熙 LUK YU HEI SHELDON 3.78 DQ 3.78 1
574 羅穎邦 LAH WING BONG CEDRIC 2.57 3.09 3.09 2
248 朱舜亮 CHU SHUN LEONG 2.66 1.19 2.66 3
562 黃凱樂 HARRY WONG HOI LOK 2.63 1.42 2.63 4
483 馮柏錡 FUNG PAK KI NATHAN 1.45 2.33 2.33 5
289 吳柏臻 NG PAK CHUN 1.02 2.24 2.24 6
566 馬健榮 MA KIN WING SEAN 2.13 1.93 2.13 7
18 羅祉曦 LAW HAYSTEN 1.16 2.03 2.03 8
78 李霆謙 SERGIO LEE 1.42 1.98 1.98 9
17 林純匡 LAM SHUN HONG 1.96 1.33 1.96 10
29 麥彥之 JADEN MAK 1.55 1.95 1.95 11

194 黃鎮耀 WONG CHUN YIU 1.2 1.84 1.84 12
575 蘇浪仁 JACK SO 1.18 1.78 1.78 13
331 劉煒彤 LAU WAI TUNG DQ 1.68 1.68 14
89 譚棨燁 TAM KAI YIP 1.41 DQ 1.41 15

290 張立行 CHEUNG LAP HANG 1.41 1.34 1.41 16
309 李宇航 LEE YU HON DQ 1.27 1.27 17
80 蘇天樂 SO TIN LOK 1.22 1.1 1.22 18

570 楊亦熙 YEUNG COHEN 0.98 0.87 0.98 19
622 梁展行 LEUNG CHIN HANG CARTER 0.72 0.53 0.72 20
98 劉學臻 LIYU HOK TSUN

605 黃伏晞 CURTIS FUK HEI, CURTIS
606 鄔浚琛 DAMON WU ABS

男子 2013年 - 擲豆袋  

ABS
ABS

ABS
ABS

男子 2013年 - 立定跳遠


